BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày    tháng     năm 20…

PHIẾU ĐĂNG KÝ
BIÊN SOẠN GIÁO TRÌNH, TÀI LIỆU THAM KHẢO, SÁCH CHUYÊN KHẢO NĂM ......
Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;

- Phòng Khoa học - Công nghệ.

	TT
	Nội dung
	Số tín chỉ
	Chủ biên
	Thành viên tham gia
	Hiệu đính
	Đơn vị quản lý học phần
	Thông tin liên hệ
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8

	Biên soạn giáo trình

	1.

	2.

	Biên soạn tài liệu tham khảo

	3.

	4.

	Biên soạn sách chuyên khảo

	5.

	6.

	Tái bản, chỉnh sửa bổ sung giáo trình

	7.

*Luru ý:

- Đối với biên soạn giáo trình kèm theo Phiếu đăng ký này là Đề cương chi tiết học phần đã được Khoa, Bộ môn phê duyệt theo chương trình đào tạo đã ban hành và Thuyết minh để cương chi tiết của học phần.

- Đối với tài liệu tham khảo kèm theo Phiếu đăng ký này là Thuyết minh đề cương chi tiết nội dung tài liệu tham khảo, đề cương chi tiết của học phần liên quan.

	TRƯỞNG KHOA/VIỆN

(Ký và ghi rõ họ tên)
	TM. BỘ MÔN……

TRƯỞNG BỘ MÔN

(Ký và ghi rõ họ tên)

QLGT.01

NBH: 05/5/25-REV:01
                                                                                                                                                                                                               BM.01-QT.KHCN.04